
                                                        Zarządzenie Nr  70 /2016 

 

               Wójta Gminy Książki  z dnia 05 września 2016 r.                                                        

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  zmiany statutów sołectw. 

 

 Na podstawie art. 5a ust.1 i 2 w związku z art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446 t.j.) oraz § 1 ust.1 i ust. 4 oraz § 3 ust.1 

załącznika Uchwały Nr XXV/108/12 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych ( Dz.Urz. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego (2012 r., poz. 2078 ) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie sołectw:  Blizno,   Blizienko,   Brudzawki, 

Książki, Łopatki, Osieczek, Szczuplinki i Zaskocz  konsultacji społecznych z mieszkańcami 

w okresie od dnia 19  do  29 września 2016 r.  w sprawie  zmiany  statutów  sołectw. 

 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest omówienie z mieszkańcami proponowanych zmian           

w statutach sołectw. 

 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie spotkań - zebrań wiejskich                     

w następujących terminach: 
 

  -  BLIZIENKO      -   22 września 2016 r.   godz. 10,00      Świetlica Wiejska 

  -  BLIZNO             -  26 września 2016 r.    godz. 17,00      Świetlica Wiejska 

  -  BRUDZAWKI    -  26 września 2016 r.    godz. 10,00      Świetlica Wiejska 

  -  KSIĄŻKI            -  23 września 2016 r.    godz. 16,30      GOK Książki 

  -  ŁOPATKI            -  22 września 2016 r.    godz. 17,00      Świetlica Wiejska 

  -  OSIECZEK         -  24 września 2016 r.    godz. 11,00      Świetlica Wiejska 

  -  SZCZUPLINKI  -  19 września 2016 r.     godz. 15,00      Świetlica Wiejska 

  -  ZASKOCZ         -  19 września 2016 r.     godz.   9,00      Remizo-Świetlica 

  

§ 4. Wzorcowy projekt statutu sołectwa znajduje na stronie internetowej urzędu gminy  

http://gm-ksiazki.rbip.mojregion.info,  w biurze Nr 14  - Ewidencja Ludności oraz     

u sołtysa. 

 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Lilia Markuszewska. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy 

 

http://www.gminaksiazki.bip.net.pl/

